
ZARZĄDZENIE NR 192/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1610 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela upoważnienia Małgorzacie Bielec - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dukli do realizacji i finansowania programu: "Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego oraz 
wyłącznie do prowadzenia odrębnego rachunku bankowego koniecznego do obsługi księgowej programu. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje do 31 grudnia 2024 roku i w każdym czasie może być odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57135A35-A849-454B-8B0E-B07BB3F3CB5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 192/23 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


